СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел.8(81554)76640

                                                            РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2010 г.

               № 150
 п. Печенга

О назначении публичных слушаний
Рассмотрев обращение Генерального директора ЗАО «Русский лосось»                        А.И. Лашкова с просьбой о проведении публичных слушаний жителей п. Лиинахамари по вопросу строительства фабрики по убою и переработке атлантического лосося в районе причала № 2, заслушав информацию представителя ЗАО «Русский лосось» Ильиных А.Н., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Печенга и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов
решил:

1. Назначить публичные слушания жителей пос. Лиинахамари по вопросу строительства фабрики по убою и переработке атлантического лосося на 18.00. 14 декабря 2011 г. в помещении МОУ СОШ № 23.

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе: Депутатов Совета депутатов Мустияновича П.А., Ковригину Л.П., Дудникова В.А., Каминского Г.А., Фараджева М.А.,  Долгошеину М.А.
3. Рабочей группе не позднее, чем за 7 дней до дня проведения публичных слушаний обеспечить информирование жителей п. Лиинахамари о месте и времени их проведения, а также обеспечить прием предложений граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания.
4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совет депутатов.

 Председатель Совета депутатов

 городского поселения Печенга
 Печенгского района                                                                                    П.А. Мустиянович